
 

 

SPRAWOZDANIE 

STAROSTY SANOCKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2017 rok. 

W roku 2017 Komisja Bezpieczeństwa i Porządku, działająca przy Staroście Sanockim, realizowała 

zadania określone w ustawie z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. W dniu 23 marca 2017 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sanoku odbyło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Na posiedzeniu zapoznano uczestników z treścią projektu sprawozdania Starosty Sanockiego z działalności 

Komisji za 2016 rok. W sprawozdaniu ujęto w zwięzłej formie ocenę realizacji zadań za rok 

2016 podmiotów takich jak: Komenda Powiatowa Policji w Sanoku, Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej oraz Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Sanoku. Po przedstawieniu 

sprawozdania, Pan Starosta zwrócił się do zebranych z prośbą o zgłoszenie ewentualnych uwag lub sugestii 

do przedstawionego sprawozdania. W wyniku ich braku, sprawozdanie poprzez głosowanie zostało 

jednogłośnie przyjęte przez Komisję. Następnie głos zabrał Komendant Państwowej Powiatowej Straży 

Pożarnej – Pan Krzysztof Dżugan, który scharakteryzował najważniejsze przedsięwzięcia ubiegłego roku 

oraz przedstawił plany i potrzeby na rok 2017. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny – Pan Stanisław 

Kwolek, również uzupełnił treść przedstawionego sprawozdania o dodatkowe informacje dotyczące sytuacji 

epidemiologicznej na terenie powiatu. Scharakteryzował także działalność Sanepidu w zakresie nadzoru nad 

obiektami zajmującymi się produkcją i obrotem środkami spożywczymi oraz materiałami przeznaczonymi 

do kontaktu z żywnością. Poruszył także problem zmniejszenia ilości szczepień na podległym terenie oraz 

trudności związane z lukami prawnymi w kwestii posiadaczy tzw. dopalaczy. Przedstawiciel KPP 

w Sanoku, przedstawił w swoim wystąpieniu informacje nt. dróg na terenie Powiatu Sanockiego oraz 

uzupełnił dane dotyczące wypadków i kolizji w opiniowanym okresie. Dodatkowo omówił również 

działalność represyjną i profilaktyczną Policji. W odpowiedzi na pytanie Pani Jadwigi Warchoł dotyczące 

kwestii występowania narkotyków w takich miejscach jak puby, dyskoteki itp. p. Bober zadeklarował 

uzyskać i przedstawić wymagane dane w najbliższym terminie. W uzupełnieniu powyższej wypowiedzi 

Prokurator Rejonowy w Sanoku esencjonalnie omówiła problematykę dotyczącą reakcji sądów 

w przypadkach wykroczeń drogowych. Ponadto podczas posiedzenia Komisji odbytego w dniu 23.03.2017: 

 którym KPPSP mierzy się od lat, a który to problem 

laboratoryjnej, w  dalszej kolejności omówiono 

kolejną sprawę wymagającą szerszej dyskusji – współpraca PPIS w Sanoku oraz KPP Sanok w zwiększeniu 

przez banki do osób, których nie robak poruszył kwestię 

czystości wody w Sanie, a dokładnie problematyką braku danych w tej materii. Komendant PPSP 

w uzupełnieniu poinformował zebranych, że w przypadku awarii lokalnych ujęć wody sanocka Straż 

Pożarna nie oniec komendant KPPSP zasugerował uzupełnienie, 

w miarę możliwości, istniejącego powiatowego monitoringu powodziowego o kolejną stację pomiarową na 

rzece Sanoczek, w obrębie dzielnicy Sanok-Dąbrówka. W dniu 21 czerwca 2017 r. odbyło się wspólne 

posiedzenie Zarządu Powiatu Sanockiego, Komisji Regulaminowej, Porządku i Bezpieczeństwa 
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Publicznego oraz Komisji Bezpieczeństwa i Porządku działającej przy Staroście Sanockim, z udziałem 

przedstawicieli służb powiatowych: Policji, Straży Pożarnej Weterynarii i Sanepidu. W 2017 roku do 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Sanockim nie wpłynęły od powiatowych służb, inspekcji 

i straży, radnych lub mieszkańców Powiatu Sanockiego żadne formalne wnioski ani zapytania. Członkowie 

Komisji także nie zgłaszali wniosków podlegających głosowaniu. Dlatego też w ubiegłym roku 

nie zwoływano kolejnych posiedzeń Komisji. Poniżej przedstawiono wybrane najważniejsze informacje 

podsumowujące działalność powiatowych straży, służb i inspekcji w roku 2017. Informacje zostały 

sporządzone na podstawie obszernych sprawozdań z działalności jednostek, nadesłanych do Starosty 

Sanockiego z  stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie powiatu sanockiego w 2017 roku oraz główne kierunki pracy w 2018 r.” z KPP 

w  realizacji zadań Komendanta Powiatowego PSP w Sanoku za rok 2017” 

z KPPSP w – Higienicznego Powiatu Sanockiego za rok 2017” z PPIS 

w Sanoku. 

 

 

Starosta Sanocki 

 

 

Roman Konieczny 
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